
30/01/2023 09:49 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B24290EE/03AFY_a8Wr0elzhZouIejiNWd8NMhbITh32DhbKRdnwsfCwdC-k5AdVksKjvHVpk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO CONTRATO Nº 2023023/2023 DL Nº 002/2023

CONTRATO Nº...........: 20230023
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002-
2023-DL
 
CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O).....: M GUEDES DUARTE
 
OBJETO......................: Contratação de empresa para Prestação
de Serviço de Assessoria e Consultoria técnica
no acompanhamento dos contratos de repasse de convênios
estaduais e federais firmados pelo município de Umarizal/RN
 
VALOR TOTAL............: R$ 28.800,00 (vinte e oito mil,
oitocentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0301.041220001.2.007 Manutenção das Atividades e Serviços
Adm inistrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 28.800,00
 
VIGÊNCIA.................: 19 de Janeiro de 2023 a 31 de
Dezembro de 2023
 
DATA DA ASSINATURA.........: 19 de Janeiro de 2023

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:B24290EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/01/2023. Edição 2960
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


